
 

   

Information 

 

                                 2022 年 4 月 27 日 

各位 

 

                            宇部マテリアルズ株式会社 

 

 

 

GW 期間中の休業について（お知らせ） 

 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら GW 期間中の営業日・休業日を下記のとおりとさせていただきます。

休業期間中にいただいたメールや FAX でのお問合せ等につきましては、5 月 2 日（月）及

び 5 月 6 日（金）以降、順次ご対応させていただきます。 

お客様、お取引先様に大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

・4 月 28 日（木）  通常営業 

・4 月 29 日（金）～5 月 1 日（日）  休業 

・5 月 2 日（月）   通常営業 

・5 月 3 日（火）～5 月 5 日（木）  休業 

・5 月 6 日（金）   通常営業 

 

以 上 

 

 

 

 

 

お問合せ先： 総務・人事部 総務グループ （担当：川野） 

       〒755-0043 山口県宇部市相生町８番１号 宇部興産ビル５階 

       TEL 0836-31-0156 


